Hast

PASQYRA E PERFOMANCES
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

H 1~.. o . e 'I F... :

Jar

: sndbhars te tjera te | urytezimit

i=Te ardhnra nga shitfe e MALLIT
i=Te ardhura te tera te shrytezimit Funime per te trete

Ira mga sisiemi jo | ar

i e L e

[JERA

101 - Lende e pare dhe materiale te korsunushme
10.2 - Te tjera shpenzime { ardh direkt nga 8 - W27T)

9,757,561 (8,732,769

81,018 103,361
1,510,462} 1,986,600
2522471 331,762

LY N wilk ;-

1.1 - Papal e shperblime

11.2 - She
eretimi [ Aktiveve Afat

i21.1 - Shpenzime interesi dbe te ngjzjeshime
i21.2 - Shpenzime te tjera financiar

e .n'_.“_'_..ﬁn'-_;-h't_l. & 4
25.1 - Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin 2 998,753
25.2 - Shpenzimi [ tatimil te shiyra
253 - Pjesa e tatim fitimit te_pjesmarjes

|26 1 - Humbje t2 mbartura - ime fe panjohura 379,651
27

2%
% SFITIM HUMRJE PER :

9.1 - Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
29.2 - Interesa jo kontrolluse

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

huaj
2.2 - Diferencat ( +/-)npa  rivleresimi I Aktive Afat Gima materiale




2.3 - Diferencat | #inga rivleresimi I Aktivey financiare te mbajtur per shitje
2.4 - Piesa ¢ te ardhurave _giitheperfshirese nga pjesmarjet

2.5 - Totali 1 te ardhurave te tjera gjitheperfshirese

P71 - Pronarei e njesise ekonomike meme h
7.2 - Interesa jo kontrolluse P _?5% k.

*. Administrator
sta TACI

SHPENZIME TE PANJOHURA
18,294

"
% [
i "
Penaliter mbi interesin 11 W
P
y

penalitet mbi principalin A T | b e
| Amortizime , karburant et 12 Autovetuarye

R i e LY

Te yera S S o SN 0 By o e e a8 W e R, Y




Rast
PASQYRA E PERFOMANCES 2,016

; ____ Pershkrir : i j 2
1= Te ardhura te aktivitetit te shfrytez 1 :

2:= Kosto te shiljes ( p i ¢ dhe cvleresimit ) H

hpenzime_administrative ( perfshire shpenzimet ¢ amortizimit dhe cvleresimit )
.22 Shpenzime te shpemdarjes ( perfshire shpenzimet ¢ amortizi mit dhe cvleresimit )

6:7. Te ardhura te tiera ( Te veprimatrisc ndihmese ) :

rua BT T ..........,........h.......:.‘........‘.....;.......;,.. i LT

~ Yo ardhura te tiera te shfytezimit = : e

eee{ 52T adborn g s chonomie Ko ko et pesmages -+ e At |

-..T.e.H@b.u.@.r.'sﬁ.,if':'.c.s.'E'p.e'.ﬁ.h%.hyﬂfe.ﬁﬂer?.zpiﬁ@ﬁ:’.ﬂ:&.?.lj!..........;........;....,..,....,:.......:...;............“....
. Interesa te arketushem dhe te ardhura te tjera te ngjajeshme : : =l

" ]
L L i R
[ ]

R

EEE T

... iZhvleresimi AMiveve Financiare dhe iny financ te mbajt si aktive A Shk % et e e L B
....B: Shpenzime Financiare - i .

e S fmsmasEs s raR RS sEeEEEES S FEm e mE R R - . e i LR R R T N R —
- [l

8.1, Shpenzimeinterest dhic shpensime te nggajeshuns {paraqi veonias . ). - ¢

--+.--i----- - L, ] EEETT ------":.---_h -.---------v-‘----E---q-----------.----
L AR R L BT R e SRR M e e R E S

9 Pjesa e fitimit / humbjes ng;

.,.!!3.@!'#...'..Z.!.'a!f."}i'..IPRi..fET.iIf.'i.TE...........................i *“2993753
<eeee g1 1) - Shpenzimi ﬂkma'“ﬂ"m"mh-ﬁ“mm,,{%993?53
]__l'.gi_i{l_lil_ le shtyre | : : '

1 ¥ [} 0 ]
e L L LT o gy, --_-.--.-------q.--'----,..--.-----,...-,..-..;.......-.-,...‘.-..--q,....-...-..a....

Fjesa e tatim fitimit te_pjesmarjes

= Shpenzimi

1114 - Hombie te eubartuars = shotusin b o ?

~FITInL

13:FITIM HUMBIE PER : ' £ i

T HIUMBIA.

..... i13.] - Pronaret e njesise ekonomike meme -
PASQYRA E TE'ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

"
e e L L T T T I T L T T T Y

i monedhes ne veprimtarite hugj
- Diferencat ( +/)nga _rivleresimi | Aktive Afat Gjala materiale
3 Diferencat ( +/-)nga rivleresimi [ Aktivey financiare te .mbajtur_per shitj

lﬁmetwdh"m'fsvmfpfrfshme"sap.remaﬂ
Az Totali I te ardhurave te tjera_gjitheperfshirese : : —

L) P it
..-...-...........;............,._.......,_...................,__.....,-..1....,

ALY EARDHIRAVE ' HILIMI

j.7.L- Pronarct ¢ njesise ckonomike meme :

sess sl e ma = ........................................_......._..........._.....1.......,.......,.,....,....|,.._. & & L R g
172. i t i R
a"..i--........----.....--.--"...--.-.....--.-......--,......‘.......u-........l;........-........;.........u.... W

SHPENZIME TE PANJOHURA

Pfﬂal"ﬂmh"'“mﬁ'ﬂ-lr”““
Ef"ﬂ'-lﬂm'".znnﬂﬂﬂ“ﬂ,.mﬁ?
R, el it Autvctig _r

Te tjera H s

---------------------------------------------------------------------------------- T T T ———






